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Enim levinud petuskeem Eesti inimeste seas on andmepüük
Samal ajal kui tarbija muutub 
aina teadlikumaks ja oskab 
pettuseid paremini märgata, 
leiavad petturid muudkui juur-
de uusi viise, kuidas inimes-
telt raha välja petta. See tä-
hendab, et ka kõige enese-
kindlamal ja teadlikumal tar-
bijal tasub olla valvas ja kaht-
lase infoga mitte kaasa min-
na.

Eero Ergma,
Swedbanki fi nantskuritegude 

ennetamise juht 

K uigi paljud inimesed on oma 
e-kirju või sõnumeid lugedes 
muutunud tähelepaneliku-

maks, ei saa me rõõmust hõisata. 
Endiselt on väga palju neid, kes ei 
ole teadlikud andmepüügi ohtudest 
ega oska neid ära tunda või teevad 
inimesed otsuseid kiirustades – mõ-
lemal juhul ollakse küberkurjategija-
tele lihtsaks sihtmärgiks.

Meie tehnoloogia areneb pidevalt 
ja paraku ei jää petuskeemid kuidagi 
sellest arengust maha. Petturite ees-
märk on alati sama: saada inimestelt 
nende isiklikke andmeid või raha. 
Meieni jõuavad igapäevaselt uu-
dised erinevate skeemide ohvriks 
langenud inimestest, keda on püü-
tud nii klassikaliste võtetega kui ka 
täiesti uute nippidega.

Swedbanki statistika põhjal on 
kõige levinumaks petuskeemiks 
andmepüük, kuid toome siinkohal 
välja viis kõige levinumat pettust 
ja tuletame meelde, kuidas neid ära 
tunda.

Andmepüük
Nagu öeldud, on andmepüük meie 
statistika kohaselt levinuim petus-
keem Eestis. Selleks kasutatakse 
muuhulgas näiteks sellist platvormi 
nagu Facebooki Marketplace, kus 
petturite eesmärgiks on kätte saada 
võimalikult palju isiklikke andmeid, 
et neid pärast kuritarvitada. Seega 
tuleb veenduda, et internetis kaupa 
müüv või osta sooviv inimene või 
ettevõte on päris.

Andmeid püütakse tihti ka Omni-
va või muu kullerteenuse nime alt. 
Kahtlase kirja puhul, kus räägitakse 
paki saamisest või teenustasust, tu-
leb kindlasti üle kontrollida e-kirja 
domeen või sõnumis olev link ja 
mõelda, kas ma olen praegu pakki 
ootamas ning mitte oma pangaand-
meid sisestada.

Tõde peitub detailides, sest näi-
teks Swedbanki kuvatavate kinni-
tussõnumite tekst on tänaseks nii-
võrd detailne, et seda lugedes peaks 
üheselt selge olema, millist toimin-
gut hetkel teostamas ollakse.

Helistamispettused
Lisaks klassikalistele helistamis-
pettustele, näiteks kõnedele kõne-
pangast, on tänapäeval levimas ka 
AI ehk tehisintellekti tehtud kõned 
(deepfake’id) ning need võivad olla 
tavakõnest eristamatud. Kui võõra 
numbri ja hääle puhul on lihtne pet-
tusest aru saada, siis deepfake’i puhul 
teesklevad petturid, et helistajaks on 
näiteks keegi lähedane, olgu selleks 
laps või sõber ja palub kiirelt raha. 
Kusjuures telefoni teel on sisuliselt 
võimatu eristada, kas see hääl on 
loodud tehisintellektiga või on teisel 
pool toru päris inimene.

Sel puhul peab kindlasti valvas 
olema ja veenduma, et lähedane ini-
mene on päriselt helistanud, abiks 
võib tulla mõni varem kokkulepitud 
koodsõna. Selliseid helistamispet-
tusi on Eestis veel väga vähe, kuid 
mujal maailmas on need üha roh-
kem levima hakanud. Lisaks levivad 
Eestis ka kõned, kus end politseia-
metnikuna esitletakse. 

Investeerimispettused
Need on pettused, kus inimesi kut-
sutakse läbi võltsitud investeerimis-
kampaaniate kiirelt rikkaks saama. 
Siinkohal kehtib kuldne reegel, et 
kui lubatud kasu on liiga hea, et tõsi 
olla, siis suure tõenäosusega see nii 
ka on.

Lisaks otsivad petturid üles ka 
nn vanad kannatanud, kes on juba 
investeerimispettuse ohvriks lan-
genud. Mõnel puhul on möödunud 
sellest isegi aastaid. Kannatanute-
le selgitatakse, et helistaja esindab 
õigusabiga tegelevat ettevõtet, kes 
aitab kaotatud raha tagasi tuua. Sel-
leks on vaja tasuda erinevad maksud 
ning neid, kes selle jutuga kaasa lä-
hevad, petetakse teist korda. Väikes-
te summadena kannavad kannata-
nud endalegi märkamatult petturi-
tele sageli suurema summa, kui oli 
esialgne kahju.

Ettemaksupettused
Ettemaksupettuse puhul nõutakse 
ohvrilt ettemaksu kauba või teenu-
se eest, mida tegelikult ei eksisteeri. 
Kõige tavapärasem pettuseviis on 
internetis olematu kauba müümine, 
milleks enamasti on telefonid jm 
elektroonika. Kannatanute seas on 
ka inimesi, kes on tasunud ettemak-

suna suure summa välismaistest au-
tomüügiportaalidest leitud sõidukite 
eest.

Peamised pettusele viitavad tun-
nused on tavahinnast märgatavalt 
soodsam pakkumine ja kiire tegut-
semise nõue. Selle vältimiseks tuleks 
olla kriitiline selliste pakkumiste 
suhtes, uurida müüja kohta taus-
tainfot ja kasutada läbipaistva osa-
poole teenuseid.

Õngitsuskirjad
Kui tundmatu kauge sugulane mõ-
nes võõrriigis on surnud ning tema 
päranduse kättesaamiseks tuleb saa-
ta oma andmeid või ettemaks teha, 
on selgelt tegemist pettusega. Eri-

nevate juriidiliste kulude hüvitamist 
nõudvad inimesed ei ole ausad pä-
randihaldurid. Tasub meeles pida-
da, et kui sina pole teenust tellinud 
ega kasutanud, ei pea sa selle eest ka 
maksma.

Lisaks on levinud teavitused 
tundmatu loteriivõidu kohta, mis 
on samuti petuskeem. Kui sa ei mä-
leta loteriis osalemist, siis ei tohiks 
kindlasti saadetavatel linkidel klik-
kida ega sinna oma andmeid sisesta-
da. Muuhulgas peab olema ettevaat-
lik ka veebis võõraste inimestega 
suhtlemisel, sest kunagi ei tea, kes 
see inimene teisel pool ekraani tege-
likult olla võib.

Enamik inimesi usub, et tunneb 

mainitud petuskeemid ära ega lange 
nende ohvriks. Samas aga pöördub 
Swedbanki poole pidevalt inime-
si, kes teoreetiliselt oskaksidki sel-
le ära tunda, kuid pingeolukorras 
on nende tähelepanu hajunud ja 
nad on siiski ohvriks langenud. See 
põhjustab neis inimestes omakorda 
piinlikkust, et just nemad vaatamata 
tavapärasele teadlikule käitumisele 
pettuse osaks langesid.

Oluline on aga mõista, et pettu-
rid lähevadki ajas osavamaks ning 
igaüks meist võib nende võrku lan-
geda. Kõige olulisem on seega olla 
jätkuvalt tähelepanelik ja kursis või-
malike petuskeemide võimalustega, 
et nende ohvriks langemist vältida. 

Eero Ergma. Foto: Swedbank



UUDISED

Kõrged külalised Tapa kaitseväelinnakus
Kesknädalal külastasid president Alar 
Karis ja NATO peasekretär Mark 
Rutte Tapa linnakus NATO lahin-
gugrupis teenivaid Eesti ja liitlasük-
suste sõdureid.

Värske NATO pea-
sekretär Mark Rutte 
kohtus oma Eesti vi-
siidi käigus ka nii pea-
minister Kristen Mic-
hali kui välisminister 
Margus Tsahknaga. 
Kolmapäeval tutvuti 
aga koos president 
Alar Karisega Tapa 
kaitseväelinnakuga.

Külalised sõid aja-

teenijatega linnaku sööklas lõunat, 
astusid üles pöördumistega ning tut-
vusid mõistagi sealse tehnikaga.

Liisi Kanna

NÄDALA PILT

Foto: Vabariigi Presidendi Kantselei/Arno Mikkor Foto: Eesti Kaitsevägi 

 Rakvere kutsub tutvuma uuenenud Kastani puiesteega

R akvere linna läbi aegade 
suurim, 2,5 miljonit eurot 
maksnud Kastani puiestee 

remont on lõppenud. Tänava valmi-
mise puhuks paigaldati Silla-Kastani 
tänava ristumiskoha lähistele ja al-
leealale dekoratsioonid, mille juures 
saab jäädvustada toredaid sügisesi 
fotosid.

Rakvere abilinnapea Kert Karuse 
sõnul oli Kastani puiestee rekonst-
rueerimine n-ö sajandiprojekt – 
väga mahukas ja ajakriitiline, kuna 
hõlmas lisaks enam kui kilomeetri-
pikkusele tänavale ka mitme ristmi-
ku ümberehitust ja Kastani puies-
teega ristuvatele tänavatele kõnni-
teede rajamist.

„Täname ja tunnustame OÜ Kivi-

partner tublisid ehitajaid, kes paist-
sid silma ülima professionaalsuse, 
põhjalikkuse, täpsuse ja proaktiivse 
suhtumisega. Meie koostöö kogu 
projekti vältel oli väga positiivne 
kogemus,“ märkis Karus.

Kastani puiestee uuendati F. G. 
Adoffi tänavast kuni Karja tänava-
ni kogu ulatuses. Lisaks remonditi 
Karja tänava lõik Kastani puiesteest 
kuni J. Kunderi tänava ristmikuni. 
Remondi käigus sai tänav uue asfalt-
katte ja äärekivid ning kivikattega 
kõnniteed. Lahendati sademevee 
ärajuhtimine ja korrastati lõiguti 
tänavavalgustus. Lisandus arvukalt 
parkimiskohti ja rajati parkla nii 
põhikooli vastas olevale platsile kui 
Silla tänava-Kastani puiestee ristmi-

ku lähedale.
Alleele istutati 170 uut puud, sh 

85 sahhalini kirsipuud, 67 harilikku 
valgepööki, 17 kollast hobukastanit 
ja tulevaseks jõulupuuks üks kuusk 
Silla tänava otsa.

Jalutajad saavad alleeala keskel 
nüüdsest mugavalt kulgeda kolme 
meetri laiusel kõvakattega alal, mida 
ilmestavad pingid, madalad valgus-
tid ja haljastus.

Liiklejaile tuletatakse meelde, et 
kogu Kastani puiestee allee ulatu-
ses kehtib kiiruspiirang 30 km/h 
ja tänaval on üks tagasipöörde või-
malus. Võimla tänav muutus taas 
kahesuunaliseks.

Kuulutaja Kastani puiestee uuendati F. G. Adoffi  tänavast kuni Karja tänavani kogu ulatuses. Foto: Ain Liiva 
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SÄMMI GRILL

Esinevad
erinevate erialade õpilased.

Rakvere Eragümnaasiumis
Algus kell 18

Sissepääs vaba

VABA AEG

„Siin elades me kipume ära unusta-
ma, kui imelises kohas me elame ja 
võtame seda kuidagi iseenesestmõis-
tetavalt,“ ütleb fotograaf Kalmer 
Lehepuu oma värske isikunäituse 
„Lähedalt ja kaugelt“ kohta. „Loo-
dan seda vaatajale meelde tuletada ja 
näidata!“

Valgamaal sündinud Kalmer 
Lehepuu toimetab põhiliselt Lõu-
na-Eestis ning sealt on pärit ka kõik 
näitusele välja pandud fotod. „Ärge 
küsige, miks ma pildistan, sest ma ei 
tea seda,“ ütleb Kalmer. „See lihtsalt 
on nii. Pildistan kõike, mis tundub 
huvitav, eelkõige loodust. Mitte et 
inimesed mulle ei meeldi, meeldivad 
küll. Aga metsas meeldib rohkem.“

Loodusmuuseumi trepigaleriis 
avati Kalmer Lehepuu näitus

Fotograafiaga on ta tegelenud li-
gikaudu 20 aastat. Lehepuu jagab, 
et tee fotograafiani oli käänuline ja 
samas ka väga sirgejooneline. „Käi-
sin isaga kalal, siis käisin üksi kalal, 
mingi hetk vedasin kõigele lisaks fo-
tokat kaasas, siis vahepeal oli ainult 
fotokas jne,“ muigab mees. „Pildis-
tades on mul end kõige lihtsam väl-
jendada ja fotograafia väga meeldib 
mulle.“

Kalmeri kui fotograafi jaoks on 
kõige meeliülendavamad hetked 
need, kui tal õnnestub näha ja jääd-
vustada midagi lihtsat, tavalist ja 
erakordset – seda kõike siis korraga, 
märgib ta. Lihtsad ja erakordsed on 
Kalmeri tööd kindlasti, tuues meieni 
maastikud ja nendel mängivad-ela-
vad tegelased.

„Hästi rõõmustav on trepigaleriis 
näha killukesi Eesti oma loodusest 
erinevatest aastaaegadest,“ ütleb 
Eesti loodusmuuseumi näituste ük-
suse juht Evelin Pääsukene. „Oma 
loomulikus keskkonnas ja tegevu-
ses loomad-linnud ja muutuvad 
maastikud toovad uut elu sisse ka 
püsinäitusele.“

„Lähedalt ja kaugelt“ on Kalmer 
Lehepuu kolmas isikunäitus ning ta 
on ajakirja Eesti Loodus korraldata-
va fotokonkursi Eesti loodusmuu-
seumi 2023. aasta eripreemia võitja. 
Varem on tema pildid väljas olnud 
ERM-is ning Sangaste lossis.

Näitus „Lähedalt ja kaugelt“ jääb 
Eesti loodusmuuseumi trepigaleriis 
Tallinnas aadressil Lai 29a avatuks 
järgmise aasta veebruarini.

Kuulutaja 

Foto: Kalmer Lehepuu
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27. OKTOOBER, kell 16.00
HALJALA PÜHA MAURITIUSE KIRIKUS

KUHU MINNA
Katariina Kelder
26.10 Rix ja Kätlin – 8 €
02.11 Detail – 8 €
09.11 Qvalda – 8 €
16.11 Kruiis – 8 €
23.11 Elumees – 10 €
30.11 MaMa – 12 €
Peo- ja peielauad, catering
Info tel 504 0320
www.katariina.ee

Rakvere Teater
28.10 kell 19 „Vallatud võtted“ v/m, lav. 
Peeter Tammearu
29.10 kell 19 „Tsikaadide aeg“ s/m, lav. 
Peeter Raudsepp
31.10 kell 15 „Esimene armastus on re-
volutsioon“ v/m, lav. Margo Teder RT 
Matinee!
01.11 kell 19 „Madisoni maakonna sillad“ 
s/m, lav. Artjom Garejev
01.11 kell 19 „Metamorfoos“ v/m, lav. 
Taavi Tõnisson
02.11 kell 19 „Oi, Johnny“ s/m, lav. Peeter 
Raudsepp
02.11 kell 19 „Hääl minu sees“ v/m, lav. 
Mait Joorits 

ARVUSTUS

Südamlik spordifi lm Kelly Sildarust
Sel nädalal jõuab kinodesse 
dokumentaalfilm „Kelly: kelle-
gi teise unistus“, mille pea-
kangelaseks on vigursuusata-
mise superstaar Kelly Sildaru. 
See on hästi hea tunnetusega 
tehtud ja tasakaalukas film, 
soovitan vaatama minna.

Margit Adorf

Kui teile on ajakirjandusest sil-
ma hakanud, et Kelly vend ja isa 
selle filmi vastu protesteerivad, 
justkui Kelly levitaks seal valesid, 
siis minu hinnangul ei ole selles 
filmis mingit niisugust asja, mis 
kuidagi saaks minna andmekaitse 
alla. Henry Sildaru nimelt väitis 
sotsiaalmeedias, et õe filmis on va-
navanemaid puudutavad valed ja 
valetatakse tema isa kohta. Vana-
vanemate puhul öeldakse filmis, et 
nad said väikse Kellyga väga hästi 
läbi, kuid hiljem see enam nii la-
dus ei olnud. Kogu moos. Rohkem 
neid ei mainita.

Vend Henryt kajastatakse filmis 
vaid heast küljest. Temast on mõ-
ned kaadrid, kuidas ta koos õega 
õpib, rannas mängib, kiigub. Mitte 
midagi negatiivset ei öelda tema 
kohta kogu filmi jooksul. Isagagi ei 
ole kuidagi rängalt ümber käidud, 
kasutatud on vanemat videoma-
terjali, intervjuusid ajast, mil Kelly 
oli veel noorem.

Isa on selles loos loomulikult 

üsna kesksel kohal, sest tema käe 
all Kelly treeninguid alustas. Mi-
nul publikuna ei ole alust kaht-
luse alla seada filmis sõna saanud 
treenerite ja sportlaste öeldut, et 
isa Tõnis Sildarul ei olnud tree-
neri väljaõpet ega litsentsi. Filmis 
räägitakse, et ta töötas sisetunde 
ajel, käis nõu küsimas treeneritelt, 
kuid ei võtnud enamasti kuulda 
neid nõuandeid, kus soovitati lap-
se koormust vähendada, ta eiras 
esmaabi elementaarseid tõdesid, 
sundis last takka sel määral, et 
teised sportlased iial nii palju ei 
suutnudki. Laps nuttis ja hüppas, 
nuttis ja hüppas. Seda kirjeldavad 
pealtnägijad ja selle kohta on ka 
filmikaadreid.

See ei ole mingi näpuga näita-
mise film, mille eesmärgiks oleks 
isa süüdistamine. Jah, isale tehak-
se filmis etteheiteid, kuid see ei 
ole filmi eesmärk omaette. See on 
lihtsalt asjaolu , millest ei saa Kel-
lyst filmi tehes mööda minna.

Peakangelaseks on siin filmis 
muidugi Kelly ise, väike vapper 
tüdruk, kellest tänu ümbritseva-
te inimeste toetusele läbi raskus-
te kasvas iseseisev ja tugev noor 
naine, kelle armastust ja pühen-
dumist spordile ei suutnud murda 
ei sõim ega korduvad vigastused. 
Kelly väärib medalit ka mentaalse 
sitkuse eest, et ta leidis endas jõu 
põgeneda, spordist pausi võtta 
ja siis hiljem treeninguid jätkata. 
Suusamäel ja treeningutes ker-

kib noore neiu mälestustest siiani 
üles allasurutud minevikuvarje 
ja ega nendega toimetulek ei ole 
lihtne.

Alles lapseeas Kelly ütleb ühes 
intervjuus, et ta mõnikord kardab 
väga ja see ei ole mitte niisama na-
tuke hirm, vaid mõned olukorrad 
on tema jaoks väga õudsed. „Aga 
siis tuleb see lihtsalt ära teha,“ 
lisab ta lapseliku kindlameelsu-
sega. Kaastundliku inimese süda 
jõuab selle filmi jooksul puruneda 
korduvalt.

Mina ei julgenud kõiki kaadreid 
vaadata ja pigistasin nii mõnegi 
kukkumise koha peal silmad kin-
ni. Ma olen oma elus ka ise mõned 
korrad kukkunud ja tean, kui va-
lus see on. Operatsioon on valus, 
sellest taastumine on pikk ja va-
lus protsess. Aga teismeline Kelly 
räägib varem filmitud intervjuus, 
et tema põlvevigastus oli isa jaoks 
rängem kui tema jaoks. Kellyl oli 
valus, aga isa maailm varises kok-
ku. Tema sõnu kinnitavad hiljem 
ka teised samal ajal nende sünd-
muste keerises olnud inimesed, 
kaassportlased, spordimänedžer. 
Erinevad spetsialistid ka seleta-
vad väga rahulikult lahti, et selles 
peres toimunu ei ole ainukordne 
juhtum – profisport on ränk ja tu-
lemusi saavutatakse sandistumise 
hinnaga. Kes ei murra kaela, see 
võib murda hinge.

Filmis ongi üldjoontes palju nn 
„rääkivaid päid“, kuid seda ei ole 

häirivalt palju. Intervjueeritavad 
on empaatilised ja intelligent-
sed. Mitugi inimest analüüsivad 
enda käitumist toonastes oludes 
ja leiavad, et ehk oleks pidanud 
midagi teisiti tegema, paremat 
nõu andma, rohkem sekkuma. 
Õnneks oli teismeline Kelly pii-
savalt mässumeelne, et tema sai 
abi.

Filmis on osavalt kasutatud ka 
animatsioonitehnikat, millega 
markeeritakse tummfilmilaadselt 
neid sündmusi, mida otsesõnu ei 
väljendata. Palju jääb filmis rää-
kimata, kuid räägitakse siiski pii-
savalt. Ei jää küll sellist tunnet, et 
film oleks tulnud kuidagi teisiti 
teha, et midagi oleks sealt puudu 
või midagi üle. See lugu on ju-
tustatud hea taktitundega ja kuigi 
isa kohta on seal süüdistusi, siis 
kokkuvõttes ei ole see film kind-
lasti tema tümitamine. Olukorda 
analüüsitakse rahulikult, aga näha 
on, et inimesed on saanud haiget, 
nad on olnud erinevates olukor-
dades hingepõhjani vapustatud ja 
šokeeritud. 

Loodan, et see film aitab vähen-
dada erinevatel elualadel andekate 
laste võimete viimase piirini vii-
mist, selle piirini, mil algne lust 
ja rõõm muutub vastumeelseks 
jälkuseks. See on vajalik film. Isegi 
kui sa ei tea Kellyst kui sportlasest 
midagi ja muidu tavaliselt spordi-
filme ei vaata, siis selle filmi soovi-
tan kindlasti ära vaadata.
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OG Elektra AS Tobia küla, Rakvere vald
www.grossitoidukaubad.ee

Saada oma CV: cv@ogelektra.ee või täida töökoha taotlusankeet kaupluses (küsi teenindajalt).



S bralik koostöö kliendiga ja kvaliteetne teenus!õ
Tel 53 451 061, www.autosoit.eee-mail: info@autosoit.ee,

L ppastme koolitusõ
IGA NÄDAL!

Kõiki kategooriad saab õppida ka VENE KEELES!

RAKVERES
B-kat e-õpe 29.10 ja 31.10
B-kat vene keeles 28.10 ja 11.11
A, A1, A2, AM, BE, C, CE, D koolitusega
võib alustada igal ajal Rakveres ja Jõhvi
Esmaabi koolitus 01.11 ja 15.11

B-kat klassiõpe 03.12

TÖÖ/KOOLITUSKuulutaja reede, 25. oktoober 2024 7
PAKUN TÖÖD

• Motopood Rakvere, Vilde 14 pa-
kub tööd osalise tööajaga müü-
ja-remonttöölisele (ATV-d, krossi-
kad, rollerid). Sobilik pensionärile. 
Tel 5648 6638

• Pakume tööd Rakveres osalise tööajaga 
välikoristajale. Tel 5827 1622

• Põllumajandusettevõte Vinnis otsib 
töötajat seafarmi. Poegimis- ja seemen-
duslauta. Huvi korral palun võta meiega 
ühendust tel 5341 3329

• Vajatakse abilist, B-kategooria. Tel 
5463 4008

Pakun tööd haljastus 
valdkonna abitöölistele. 

Tel 5360 0003

OTSIN TÖÖD

• Mees Vinnist sooviks poole kohaga 
tööd Vinnis või Pajustis. Sobib koris-
tus, majahoidja, valvur ehk kojamees. 
Tel 5552 1780

MÕNE REAGA

Päästekomandod kutsuvad 
avatud uste päevale

I da päästekeskuse kõik 11 pääste-
komandot avavad sel laupäeval 
oma uksed, et jagada põhiteadmi-

si, kuidas valmistuda kriisideks ning 
katkestusteks.

Komandode uksed on avatud 26. 
oktoobril kell 13–15 kõikides Ida- ja 
Lääne-Virumaa päästekomandodes 
ja üritus on kõigile osalejatele tasuta. 
„Päästjad ja ennetuspartnerid on ko-
hal, et jagada soovitusi, kuidas krii-
siolukordadeks valmistuda ja milline 
võiks olla kodune kriisivaru. Kutsu-
me kohale neid, kes vajavad selgust, 
mida tähendab varjumine või mis 
puhul tuleb evakueeruda,“ selgitas Ida 
päästekeskuse ennetusbüroo juhata-
ja Jaak Kirsipuu. Päästetöö huvilised 
saavad tutvuda ka päästetehnikaga.

Ida päästekeskuse juhi Janar Kär-
neri sõnul on igale inimesele elulise 
tähtsusega need teadmised ja osku-
sed, kuidas kriisiolukorras käituda 
ja kuidas kriisideks valmistuda. „Kui 
pered, ühistud ja kogukonnad on 
põhjalikult kriisideks ette valmistu-

nud, siis see päästab inimeste elusid, 
leevendab kahjusid ja aitab kriisist 
paremini taastuda. Avatud uste päev 
annab kõigile võimaluse oma tead-
misi selles vallas parandada,“ märkis 
Kärner.

Päästeamet on elanikkonnakaitse 
juhtasutus ning vastutab varjumise, 
ulatusliku evakuatsiooni, ohuteavi-
tuse arendamise ja inimeste kriisival-
miduse parandamise eest.

Oktoober on elanikkonnakaitse 
kuu ning sel aastal on päästeamet 
selleks ajaks planeerinud üleriigili-
se teavituskampaania „Valmistu, et 
su elu, su pere ja Eesti oleks kaits-
tud!“, mis annab esmast infot, mil-
listele aspektidele peavad inimesed 
kriisideks valmistumisel tähelepanu 
pöörama. Ettevõtted ja organisat-
sioonid saavad tellida kriisikoolitusi 
ning korteriühistud küsida nõusta-
mist lisaks tuleohutusele ka kriisiks 
valmistumiseks.

Kuulutaja 
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Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

PAKKUMISED 25. - 31. oktoober

Keeduvorst Lemmik
(viilutatud)
150 g

LIH
AMEISTRID

0.78
1.08

5.20 €/kg

Peened verivorstid Ehe
Rannatootsi
330 g

Fitlap kanasült Nõo
300 g

Itaaliapärane salaami Rakvere
100 g
Maag Eesti

Kanasnäkid Chick & Go
30 g
2 sorti

Kuivatatud kala
36 g / 2 sorti

Kohupiimapannkoogid Mamma
200 g
Saarioinen

Majonees Hellmann`s
Light
405 ml

Salatikaste Tukuma
20 %
400 g

Dipikas Farmi
(aiaürtidega) 200 g
Nordic Milk

Eesti juust Valio
(viilutatud, 27 %)
150 g

Kõva riivitud juust Džiugas
Gold
100 g

Leivajogurt Baltais
380 g / 2 sorti

Jogurt Danonki
70 g
3 sorti

Jogurtijook Hellus Tere
4 x 100 g
2 sorti
Nordic Milk

Jäätis Super Viva
al 59 g / 2 sorti

Närimiskumm Five
al 14,4 g / 3 sorti

Šokolaad Twix
Xtra
75 g

Šokolaad Twix
Xtra
75 g

Šokolaadikommid Dumle
Winter Mix, 180 g
Fazer

Šokolaadikommid Dumle
Winter Mix, 180 g
Fazer

Kommid Tutti Frutti
Winter Mix, 400 g
Fazer

Kommid Tutti Frutti
Winter Mix, 400 g
Fazer

Kummikommid Trolli
Sour Glowworms
200 g

Kummikommid Trolli
Sour Glowworms
200 g

Iirisepallid Kass Artur
150 g
Iirisepallid Kass Artur
150 g

Tudengi eine Germund
Ekstra
500 g

Mõnus mix Germund
650 g

Röstitud maapähklid Estrella
140 g
3 sorti

Kartulikrõpsud Estrella
Spicy, 115 g
3 sorti

Kartulikrõpsud Estrella
Spicy, 115 g
3 sorti

Makaronid Panzani
500 g
2 sorti

Makaronid Panzani
500 g
2 sorti

Must tee Dilmah
Premium
(30 tk x 2 g)
60 g

Makaronid
Pasta Reggia
500 g
2 sorti

Makaronid
Pasta Reggia
500 g
2 sorti

Lasagne plaadid
Pasta Reggia
(durumnisust)
500 g

Lasagne plaadid
Pasta Reggia
(durumnisust)
500 g

M Loodusvägiahe kookoseõli
( õhnatu)l
500 ml

Makaronid
Pasta Reggia
500 g
2 sorti

Lasagne plaadid
Pasta Reggia
(durumnisust)
500 g

Makaronid Panzani
500 g
2 sorti

Sinep Põltsamaa
65 g
Orkla

Pärlsibulad Greenhouse
320 g

2.08
6.30 €/kg

2.98

2.28
7.60 €/kg

2.54

1.88
18.80 €/kg

2.38

1.58
52.67 €/kg

1.98

1.38
38.33 €/kg

1.68

2.08
10.40 €/kg

2.64

0.64
1.60 €/kg

0.88

2.98
7.36 €/l

3.98

1.34
6.70 €/kg

1.68

1.44
9.60 €/kg

1.88

1.34
13.40 €/kg

1.88

0.64
9.14 €/kg

al 0.78

0.94
2.47 €/kg

1.18

1.58
3.95 €/kg

1.98

2.78
15.44 €/kg

3.38

0.94
12.53 €/kg

1.18

2.98
7.45 €/kg

3.98

1.44
7.20 €/kg

1.68
11.20 €/kg

2.14

1.04
16.00 €/kg

1.34

1.68
3.36 €/kg

2.08

1.24
3.88 €/kg

1.44

5.98
11.96 €/kg

7.98

1.68
28.00 €/kg

2.04

7.58
15.16 €/kg

9.58 1.68
12.00 €/kg

2.28

1.38
12.00 €/kg

1.98

6.88
10.58 €/kg

8.48

2.24
4.48 €/kg

2.94

1.28
2.56 €/kg

0.78
11.82 €/kg

1.18

0.84
14.24 €/kg

1.24

2.78
44.98 €/kg

0.78
54.17 €/kg

28.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

28.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A

A+ A

A+ A

A+ A A+ A

A+ A

A+

A+ A A+ A

Kartulikrõpsud Estrella
Spicy, 115 g
3 sorti

Tähelepanu! Vastavalt turusituatsioonile võivad hinnad veel alaneda!

Halloween kommikott
Kalev
Segane segu, 500 g
Orkla

Halloween kommikott
Kalev
Segane segu, 500 g
Orkla

5.98
11.96 €/kg

14.11

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

Halloween kommikott
Kalev
Segane segu, 500 g
Orkla

Iirisepallid Kass Artur
150 g

Kummikommid Trolli
Sour Glowworms
200 g

Kommid Tutti Frutti
Winter Mix, 400 g
Fazer

Šokolaadikommid Dumle
Winter Mix, 180 g
Fazer

Šokolaad Twix
Xtra
75 g

HEA HIND HEA HIND

HEA HIND

HEA HIND

HEA HIND

A+ A
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Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

� 18 cm

240 ml

PAKKUMISED 25. - 31. oktoober
Rapsiõli Olivia
0,5 l

Looduslik mineraalvesi
Borjomi
(karboniseeritud)
0,5 l

Magneesiumivesi Lumiorav
(vaarika)
0,568 l

Limonaad Aquanine
l0.5

2 sorti

Sangaste Kali
1,5 l

Karastusjook
Dr. Pepper
0,85 l

Karastusjook
Coca-Cola
1,5 l / 2 sorti

Toonik Schweppes
1,5 l
2 sorti

Gaseeritud puuviljavein Wõlu
(kollane ploom)
6%, 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist

Gaseeritud puuviljavein Wõlu
(kollane ploom)
6%, 0,75 l
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist

Gaseeritud puuviljavein Wõlu
(kollane ploom)

6%, 0,75 l

Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist

Vein Bostavan
Black Doktor
12,5 ,    75 l%  0,
2 sorti
Tähelepanu!
Tegemist on
alkoholiga.
Alkohol võib
kahjustada
Teie tervist.

GT vein Next Kangaroo
al   2%  0,751 ,         l

2 sorti

Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

Vein Cato Negro
al   2,5%, 0,1 75 l

2 sorti

Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

Vein Casa Charlize
Cuvee Alba

13 75 l%, 0,

Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

Liköör Liviko
21%, 0,5 l

2 sorti

Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

Liköör Vana Tallinn
Coffee Espresso

35 l%, 0,5

Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

Brändi J.P Chenet
XO 36%, 0,2 l

Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

Džinn Saare Sõstar
estilleeritud(d )

37,5 5 l%, 0,

Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

Viin Khortytsa
Classic

40%, 0,7 l

Tähelepanu!

Tegemist on

alkoholiga.

Alkohol võib

kahjustada

Teie tervist.

Pesukaitsmed Libresse
Normal
40 tk

Hügeenisidemed Libresse
Maxi Goodnight
10 tk

Vaata lisaks pakkumisi ja infot kaupluste kohta: www.grossitoidukaubad.ee

Vatitikud Elise
(bambuspulgaga)
200 tk

Hambapasta Colgate
Total, 75 ml
2 sorti

Hambahari Colgate
Slim Soft Charcoal
1 tk

Rulldeodorant Garnier Mineral
Action Control
50 ml

Vedelseep Palmolive
300 ml
2 sorti

Dušigeel
Palmolive
750 ml
2 sorti

Kuivšampoon Schauma
ml150

2 sorti

Juuksevaht -ja lakk Nivea
al 150 ml

Šampoon ja palsam Garnier
Fructis, al 200 ml
2 sorti

1.7 l

850 ml

1 l
Geelkapslid Woolite
(33 pesukorda)
2 sorti

Geelkapslid Woolite
(33 pesukorda)
2 sorti

Geelkapslid Woolite
(33 pesukorda)
2 sorti

Pesugeel Ariel
al 850 ml

Pesuloputusvahend
Lenor
700 ml
2 sorti

Pesuvahendi lehed Dr. Beckmann
Magic Leaves, 25 tk
2 sorti

Üldpuhastusvahend Ajax
1 l / 3 sorti
Üldpuhastusvahend Ajax
1 l / 3 sorti
Üldpuhastusvahend Ajax
1 l / 3 sorti

WC geel Duck
Fresh Discs Lime
36 ml

Õhuvärskendaja Tango
300 ml
2 sorti

Pabertaskurätikud Zewa Softis
(mentooliga)
10 tk/pakis

Ühekordsed nõud Smile
Picnic Bio (suhkruroost)
10 tk

1.18
2.36 €/l

1.64

0.98
1.96 €/l

1.18

1.88
3.31 €/l

2.38

1.14
2.28 €/l

1.48

1.14
0.76 €/l

1.38

1.08
1.27 €/l

1.48

1.78
0.04 €/tk

2.48

1.34
0.13 €/tk

1.98

0.58
0.01 €/tk

0.78

2.48
33.07 €/l

3.48

2.74
3.68

3.48
69.60 €/l

4.98

1.98
6.60 €/l

2.68

5.98
7.97 €/l

8.48

3.48
23.20 €/l

4.84

4.98
al 19.92 €/l

6.78

2.98
al 11.92 €/l

3.98

1.98
3.18

1.88
52.22 €/l

2.98

1.08
3.60 €/l

1.28

1.98
0.20 €/tk

3.48

0.88
0.09 €/tk

1.18

1.08
0.11 €/tk

1.48

1.04
2.08 €/l

1.48

7.98
0.24 €/tk

15.88

12.98
7.64 €/l

16.98

2.98
4.26 €/l

3.78

4.78
0.19 €/tk

6.98

6.48
al 6.48 €/l

8.48

+0.10+0.10 +0.10+0.10 +0.10+0.10 +0.10+0.10 +0.10+0.10 +0.10+0.10

1.54
1.03 €/l

2.24

1.84
1.23 €/l

+0.10+0.10 +0.10+0.10

2.01.25

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

2.01.25

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

2.01.25

PAKKUMINE
KEHTIB KUNI

A+ A A+ A A+ A

A+ A

A+ A A+ A+ A

HEA HIND
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UUED KODUD RAKVERE SÜDAMES

LIFT

TERRASSID

RÕDUD

A-ENERGIAKLASS 

Hind alates 2900 € m².
Jörgen Truu

tel 5627 0848 
Jorgen.truu@uusmaa.ee 

KAHE RÕDUGA AVAR KORTER!
HULJA, TÕNISMÄE TEE 21

KENA KODU ESIMESEL KORRUSEL! 
RAKVERE, MÕISAVÄLJA 6

SUURE KINNISTUGA TALU LAHEMAAL!
VIHULA, KIVIPEALSE   

MÜÜA KORTER!
RAKVERE, KAEVU 8 

 MÜÜA MAJA!
KOHALA KÜLA, AARE 

VALGUSKÜLLANE JA AVAR KORTER
RAKKE, TÄHE 4

4 tuba, 89,2 m², 3/3, köögimööbel tehnikaga, 
keskküte.                     
Erika Punane, 5626 0267

3 tuba, 70,4 m², 1/3, rõdu, köögimööbel 
tehnikaga, valgusküllane.                              
Erika Punane, 5626 0267

Kinnistu 3 ha, 5 tuba, 189,2 m² dušš, WC, 
tööstusvool, õhksoojuspump, ahi.                       
Margus Punane, 504 9998

2 tuba, 48,50 m2, korrus: 3/3, san. remont 
tehtud.
Swen Pahkla, 510 2390

Kinnistu 2059 m², elamu 195m², 4 tuba, 
saun, ahiküte, puurkaev, aiaga piiratud.                    
Jörgen Truu, 5627 0848 

4 tuba, korrus 3/3 , 81,3 m², kohe võimalik 
sees elada.                  
Andrus Ilves, 5349 1627

66 990 € UUS HIND!

56 800 €

79 900 €

Hind 13 000 € (159 €/m2)

VÄGA SOODNE HIND!

110 990 € UUS HIND!

149 990 € UUS!

Vabad üüripinnad 
meie kauplustes

www.grossitoidukaubad.ee
e-post: kinnisvara@ogelektra.ee

NARVA CENTRUM

109,4 m2; 61,4 m2; 61,7 m2

VILDE 6A, RAKVERE

III k, kontori mööbel, 
56,2 m2

MUSTLA
82,7 m2

JÄRVAKANDI

45 m2

KILINGINÕMME

82,5 m2

RAKVERE, 
TURU KAUBAMAJA, 
LAADA 16

Erinevad suurused

0. korrus

Tel: 5854 2900

NARVA, RAKVERE 71, 
MEGAMARKET

43,6 m2; 48,8 m2; 106,9 m2

1. korrusel

 KINNISVARA

• Müüa Tamsalus 1toaline keskkütte-
ga soe korter (pakettaknad, turvauks). 
Tel 5680 1956

• Müüa Järvamaal Aravete alevikus 
avar 1toaline keskküttega korter, 
I korrus, rõdu. Hind 18 000 €. Täp-
sem info tel 511 0478

• Müüa 2toaline korter Näpil. Astri 
tn 1 on müügile tulnud sisustatud 
2toaline (42.1 m2) korter renoveeritud 
majas. Korter on müügis kogu sisustu-
se ja tehnikaga, mis annab võimaluse 
kohe sisse kolida. Helista tel 5373 9466

• Rakvere kesklinnas müüa väike 
korter. Paigaldatud pakettaknad, õhk-
soojuspump. Puudega köetav. Mööbel 
jääb sisse. Otse omanikult. Tel 5801 
2248 või 5557 2020

• Müüa Kundas 2toaline remonditud 
rõduga korter, I korrusel, otse Coopi 
vastas. Hind 29 000 €. Tel 506 1547

• Viru-Jaagupis müüa 2toaline ahiküt-
tega korter, toimiv ühistu, madalad 
kommunaalkulud. Tel 5349 2528

• Müüa Tamsalu linnas heas sei-
sukorras 2toaline keskküttega 
korter, I korrus, rõdu. Hind 25 000 
€. Tel 511 0478

• Müüa Tapa linnas 2toaline ahi-
küttega korter, vajab renoveeri-
mist, I korrus, aiamaa kasutamise 
võimalus. Hind 17 000 €. Tel 511 
0478

• Müüa Tapa linnas renoveeritud 
majas 2toaline keskküttega korter, 
IV korrus, vajab remonti. Hind 28 
000 €. Tel 511 0478

• Müüa 2toaline ahiküttega korter
Muugas. Hind 900 €. Tel 5669 3339

• Müüa Jõgeva äärelinnas otse oma-
nikult 2-kordses kortermajas 2toaline
puuküttega korter (38,9 m2), I korrus. 
Raudteejaam ja bussijaam lähedal, 
olemas puukuur ja suurem aiamaa. 
Tel 505 7944

• Müüa ilus 3toaline korter Ussi-
mäe külas, Pagusoo tn. Suurus 57 
m2, korrus 3/5, rõdu. Tel 5673 5290, 
hind 86 000 €

• Müüa 3toaline korter  Rakvere 
kesklinnas, renoveeritud majas. Korter 
asub IV korrusel. Hind 72  000 €. Tel 
5395 4463

• Müüa 3toaline ahiküttega korter
Viru-Jaagupis. Kortermaja, 3 sis-
sekäiguga. Korter ise asub II kor-
rusel, keskmises trepikojas. Vajab 
natuke kõpitsemist! Majal endal katus 
vahetatud, trepikoja uksed, aknad 
vahetatud. Öösiti hoitakse uksed 
lukustatuna! Toimiv ühistu, rahuli-
kud naabrid! Soodne hind! Tel 518 
8047

• Müüa maja Tapa kesklinna lä-
hedal, avar krunt 1266 m2, kaugus 
Tallinnast 85 km, lisaks hea rongi-
ühendus. Sobib ka korteris elavale 
perele suve- või maamajaks. Täp-
sem info tel 511 0478

• Müüa kinnistu Rakvere linnas. Elu-
maja, abihoone, garaaž, saun, katus ja 
aknad vahetatud. Krunt 594 m2. Hind 
11 4000 €. E-post kobruleht2@hot.ee, 
tel 553 2209

• Müüa garaaž Rakveres. Hind 6500 €. 
Tel 5688 7918

• Müüa garaaž Jakobsoni 20. Katus 
vahetatud, elekter, ühistu, kanal, 20.5 
ruutu. Tel 5858 9496

OST

• Ostan 1- või 2toalise kõigi mu-
gavustega korteri Rakveres otse 
omanikult. Tel 508 1311

• Ostan 1-2toalise korteri Rakveres, 
võib vajada remonti. Tel 5366 1646

• Ostan 1- kuni 2toalise korteri
Tapa linnas. Info tel 511 0478

• Soovin osta garaaži Rakveres, seisu-
kord pole oluline ja samuti võib sisse 
jääda kogu teie vana prügi või mitte-
vajaminevad asjad. Hind kokkuleppel. 
Tel 522 6500 

• Ostan garaaži Rakveres Mulla tä-
naval, võib vajada remonti. Info tel 
5648 6638

VÕTAN ÜÜRILE

• Võtan üürile 1toalise korteri. Tel 
5363 8143

ANNAN ÜÜRILE

• Üürile anda 1toaline kõigi muga-
vustega korter Rakvere kesklinnas 
pikemaks ajaks. Hind 150 € + ühistu 
arve. Tel 5354 4564

• Üürile anda Rakvere kesklinnas III 
korrusel avara rõduga 1toaline korter. 
Tel 5358 6829

• Anda üürile 1toaline mugavustega 
korter Kundas, möbleeritud. Üüri 
hind 120 € + kommunaalmaksud. Info 
tel 527 0058

• Anda üürile või müüa 2toaline kor-
ter Sõmerul. Tel 5557 1484, 5629 3183

• Anda üürile 2toaline soe korter
Sõmerul. Korter osaliselt möbleeritud 
(kapid sees). Lähedal lasteaed, pood, 
arstikeskus ja kultuurikeskus. Hind 330 
€ (sisaldab kommunaalkulusid) + 330 € 
tagatisraha. Lisainfo saamiseks helista 
tel 5552 0307

• Anda Kundas üürile 2toaline rõduga 
korter, I korrusel, otse Coopi vastas. 
Üür 200 € + kommunaalkulud. Tel 
506 1547

• Anda pikemaks ajaks üürile 2toa-
line keskküttega korter Tamsalu 
linnas, I korrus. Üür 180 €. Tel 
511 0478

• Anda pikemaks ajaks üürile 2toa-
line korter Tapa linnas, II korrus, 
maja on renoveeritud, üür 200 €. 
Tel 511 0478

• Anda rendile garaaž Rakveres Mulla 
tn alguses, hea asukoht. Garaaž näha 
paneelmajade akendest. Tel 5648 6638

SÕIDUKID

• www.toonklaas.ee

• Müüa heas korras motoroller Inter-
moto R8. Hind 1000 €. margusseppa-
go@gmail.com. Tel 5691 5810

• Müüa mootorratas Suzuki GSX 
1100G, hind 1000 €, vahetuse variant 
sõiduautoga (Golf 4, Audi 80). Tel 
5649 1828

• Müüa vähe sõitnud ATV USO 100CC 
ja USO 50CC, TÄNAVALEGAALNE, 
2-kohaline, suurte ratastega, juhiluba 
ja ÜV pole vaja. Rakvere Motopood. 
Info tel 5648 6638

• Müüa 2008. a Fiat Bravo 1.9JTD, 
110kW, 6 käiku, manuaal! Auto heas 
korras, teostatud palju töid! Madalad 
ülalpidamiskulud ja ökonoomne sõita! 
Hind 3000 €. Tel 5682 2544

• Müüa linna maastur Mazda CX 
-7 2010. a, 2.2 diisel, auto väga kor-
ralik, kõik mis peal töötab. Hea abi-
line maale või metsa. Pidev nelik-
vedu, kaasa talverehvid velgedel. 
Asub Paides. Hind 4600 €. Tel 5632 
3142

• Müüa väga korralik Opel Combo 1,3 
diisel. Mootori kap. remont, fi ltrid õlid 
vahetatud. Kerel roostet pole, 5 istet, 
kaasa talverehvid velgedel. Hind 2300 
€. Tel 525 5126 

• Müüa 2015. a Renault Laguna, uni-
versaal, kõik lisad, talverehvid kaasa, 
hõbedane, kasutusel eakatel inimestel, 
Eestis üks omanik. Tel 551 1210

• Müüa Renault Thalia 2010. a, lä-
bisõit 140  000 km, üks omanik. Tel 
5345 5723

• Müüa VW 1,9 85kW, diisel, 2008. a, 
veokonks, 7 kohta, kehtiv ülevaatus. 
Hind 2000 €. Tel 5665 4231

• Mü ü a  h e a s  k o r ra s  ke r g h a a -
gis, puidust kõrgendustega, Respo 
751M301L150. Hind 1000 €. margus-
seppago@gmail.com. Tel 5691 5810

• Müüa odavalt kasutatud talverehve
13-15 tolli. Helista tel 529 1004

• Müüa omavalmistatud järelhaagis
060BE, ÜV 05/2025 kehtiv. Pikkus 2800, 
laius 1600, kõrgus 1300. Kandevõime 
750 kg, tühimass 180, sobib ATV või 
aiatraktorile. Tel 508 6959

VARUOSAD
• Müüa komplektne Volkswagen 
Sharan mootor, käigukast, veovõllid. 
Tel 503 2269

• Müüa Moskvitš 412 kardaan, ra-
diaator. Tel 503 2269

• Müüa VAZi uus mootor ja 5 käiguli-
ne käigukast. Tel 5558 5956

OST
• Ostan mopeedi RIGA, MINI, STEL-
LA, DELTA, JAWA jne. Pakkuda võib 
kõike, ka nende varuosi. Maksan 
parimat hinda. Tel 5616 5761

• Ostan sõidukeid, kaubikuid ja
maastureid igas seisukorras! Raha 
kohe kätte! Vajadusel kustutame 
registrist! Helistage julgelt, maksan 
rohkem! Tel 5355 5848

• Ostan seisvaid autosid ja romu-
sid! Ostan ka neid mida lammutus 
ei soovi. Sularaha kohe kätte! Vaja-
dusel registrist maha! Võib pakku-
da absoluutselt kõike, ka paberiteta 
utiili. Tel 5631 1001

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostan igas seisukorras sõidu-
keid/maastureid/kaubikuid ! 
Huvi pakuvad ka vanad autod ja 
uunikumid! Arvelt kustutamine! 
Virumaal tulen kohe kohale, paku 
julgesti! Tel 5565 9595

• Ostan kõikide Jawade  ja Žiguli osi. 
Tel 5558 5956

• Ostan odavama poolse tagaveolise 
sõiduauto! Tel 5565 9595

• Ostan Teie auto olenemata seisukor-
rast. Võib olla seisnud, remontivajav, 
avariiline, heas korras jne. Kiire ja 
korrektne tehing. Autod vormistan 
ümber või kustutan registrist. Tel 5438 
0594

• Ostan igasuguses seisukorras sõi-
dukeid. Võivad vajada remonti, olla 
seisnud, avariilised, heas korras, 
romud jne. Huvi pakuvad ka vene 
autod. Sobiva pakkumise puhul kiire 
tehing. Romud kustutan arvelt ja autod 
vormistan ümber. Maksan head hinda! 
Tel 5357 7108
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* Lisakaugtuled autodele
* Töötuled masinatele
* Vilkurid ja vilkurpaneelid
* Kaamerasüsteemid 

masinatele ja seadmetele
* Strobo hoiatustuled

JÄRELMAKSU VÕIMALUS!

Vali tooteid:
www.safevision.ee/pood/

Müük ja paigaldus:
tel 526 8768
info@safevision.ee
SafeVision OÜ

Asume uuel aadressil

Asume uuel aadressilGardi Elektroonika OÜ
Narva 49, Rakvere, 
tel 5052 065

AUTO KLIIMASEADMETE 
REMONT JA TÄITMINE

• • Auto elektroonika 
remont ja elektritöödremont ja elektritööd

• • DiagnostikaDiagnostika
• • AutovalveseadmedAutovalveseadmed
• • Webasto ning Eber- späsher Webasto ning Eber- späsher 

paigaldus ja remontpaigaldus ja remont
• • Haakekonksude Haakekonksude 

müük ja paigaldusmüük ja paigaldus

LAI VALIK VÄHE KASUTATUD 
JA UUSI TALVEREHVE!
Rakvere, Vabriku 12/1

324 3421

Näpi tee 2D
Näpi alevik

Sõmeru Rehvikoda OÜ     
E-R 8-17  Hooajal ka L 9-14,
     +372 50 89 216

Vaheta  rehvid
soodsalt!

 Rehvivahetuse
täispakett al. 27 €

Suur valik 
uusi- ja 

kasutatud 
rehve

Kontaktivabalt!!

30 €

HAAKEKONKSUD
müük, paigaldus.

Tel 520 5245

VÄIKE-MAARJA 
AUTOLAMMUTUS

● TREILERI RENT
● Ostame AUTOSID
● KUSTUTAME REGISTRIST
● Rehvitööd ja remont

Erinevad VARUOSAD 
Euroopa ja Jaapani autodele

AUTOLAMMUTUS

Erinevad VARUOSAD

tel 326 1463, 504 3022
www.ebavere.ee, rannel@hot.ee

Tamsalu mnt 1 Väike-Maarja

Veo- ja tõsteteenused,
kõrvalttõste 12,5 tonni

Eelistatud Järvamaa ja 
Lääne-Virumaa,

võimalik ka üle Eesti.

Tel +372 5647 1977

ARMITEC OÜ
● Kaevetööd ja planeerimine
● Välisvee- ja 

kanalisatsioonitööd
● Elamute ja 

mitteeluhoonete ehitus
● Üldehitustööd
● Maakütte kontuuride 

paigaldus
● Septikute, mahutite, bio-

puhastite müük ja paigaldus
● Kallurveod
● Multilift konteinerite rent 

(10 m3, 15 m3, 20 m3)
● Täitepinnase müük 

(muld, liiv, killustik)

Tel 5191 2784, 
arved.armitec@gmail.com

 AUTOREMONDI- AUTOREMONDI-
TÖÖKODATÖÖKODA

TELLI TAKSO tel 1700

Pikk 49 (Tuletõrjemaja)
• elektritööd
• õli müük ja vahetus
• rehvide müük ja vahetus
• keevitustööd ja remont
• summutite remont ja vahetus
• keretööd ja värvimine
• veokonksu müük ja paigaldus

Info tel 51920899

Uued,- kasutatud 
varuosad
Mootorite, käigu-
kastide remont & 
vahetus
Veermike remont ja 
kontroll
Summutite paran-
dus & keevitustööd
Erilahendused ja 
diagnostika
Puksiiriabi

HULJA 
AUTOSERVICE

Avatud E-R 8-17
Võta meiega ühendust

+372 51 58 726
Hulja, Rakvere tee 3a













Tel: (+372) 552 7977
Vilde 14, Rakvere
www.vildeautorent.ee

FRONTAAL-
LAADURITE, 

RASKETEHNIKA, 

KAHVELTÕSTUKITE
- remont, hooldus, varuosad
- väljakutsed kliendi juurde
- diagnostika
VEOAUTODE ning 
SÕIDUAUTODE
- remont, hooldus, varuosad
- diagnostika
- väljakutsed kliendi juurde
KLIIMASÜSTEEMIDE
- täitmine, remont+varuosad
- täitmine ka kliendi juures
RASKETEHNIKA 
ning VEOAUTODE
- rehvitööd + rehvide müük
- väljakutsed kliendi juurde 
või tee äärde
ALUSVANKRI 
REMONT + MÜÜK
HÜDROSILINDRITE 
REMONT + MÜÜK
KEEVITUSTÖÖ 
(TIG, MIG, 
ALUMIINIUM)

www.cormet.ee

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

F. R. Kreutzwaldi 22A
Rakvere

Sõiduautode ja kaubikute 
rehvitööd.

Rehvide müük.

TEENUSED

• Kümblustünni rent .  Hind 
alates 45 €/ööpäev.  Rakvere 
piires transport tasuta. http://
www.saunatünn.ee.  Tel  514 
7518

• Autoklaaside müük ja paigal-
dus. Tel 512 4620

• R e h v i v a h e t u s  K a d r i n a s , 
Aia tn. Õhtuti, nädalavahetu-
sel. Lepi aeg kokku. Tel 5810 
5969

• Puurkaevude puhastamine. Tel 
5558 3686

• Veo- ja kolimisteenus, ka kolu vedu 
prügimäele. Tel 506 1547

• Rakkekaevude kaevamine, puhas-
tamine, süvendamine, remont ja 
rõngaste vahetamine. Kaevuümbriste 
ehitus ja käsipumpade remont. Tel 
557 4792

• Rakkekaevude kaevamine, puhas-
tamine, remont. Pumpade paigaldus. 
Kaevupealsete valmistamine. Tel 
5594 9130

• Soodsalt müüa väga heas korras 
uusi- ja kasutatuid õmblusmasi-
naid. Näit. Overloki 4N Singer ja 
uusi Jukisid. Tavamasinatest Verita-
seid – Brotherid jne. Tagavaraosad 
kõikidele masinatele, ka tööstusma-
sinatele. Kääride- ja terade teri-
tus. Kuulutus ei aegu! Rohuaia 20-2, 
Rakvere. Helista 24/7. Tel 558 8429, 
Priit

• Kui sul vaja mingi tööga abi, kuid 
puuduvad vahendid või oskused 
siis võta ühendust. Olgu selleks 
mööbli kokkupanek, tilkuv kraan 
või mõni muu mure, mõistliku 
tasu eest aitan meeleldi. Tel 508 
7218

• Valmistan uksi/aknaid. Tel 5349 
6065

VEOTEENUS JA RENT

• Osutan teenust kaubaveobussi-
ga. Tel 554 6353

• Veoteenus kandevõime 13,8 t, mudel 
(2,45 x 9,0 m), kraana. Tel 5682 7009

• Veoteenus (kraanaga mudel, 6,2 x 
2.35 KJ 7200). Tel 513 2021

• Pakume veoteenust konksliftiga, 
väiksema B-kategooria ja kraanaga 
veoautoga. Konkslifti konteinerid - 
15 m3 ja 30 m3 ning lisaks platvorm. 
Kontakt tel 5982 1004 või katela-
puit@gmail.com

• Pensionärist kogemustega bussijuht 
sõidab igasuguste autodega nädalas 
2-3 korda üle Eesti. Elan Viitnal. Tel 
508 6959

KAEVETEENUSED
• Postiaukude puurimine ja kaeve-
tööd 2 t ekskavaatoriga. Tel 5558 3686

• Teen kaevamis- ja planeeri-
mistöid laadurekskavaatoriga. Tel 
5609 9390

FEKAALIVEDU JA VESI 
• Teostame fekaaliveoteenust ja 
kanalisatsioonikaevude tühjenda-
mist. Külmunud trasside sulatus. 
Feka-Ekspress OÜ. Tel 5194 4298, 
5381 9930

• Teostame töid Lääne-Virumaal. 
Survepesu, kanalisatsioonium-
mistuste likvideerimine. Fekaa-
livedu. Rasvaeraldajate puhasta-
mine. Tel 5656 1515. Teenindame 
iga päev, ka õhtuti ja nädalava-
hetustel

EHITUSTEENUS

• Müün, paigaldan ja remondin 
õhksoojuspumpasid ja kondit-
sioneere. Tel 502 4944

• Küsi hinda ehitustöödele. Teostame 
kõiki ehitus- ja remonditöid. Tehtud 
töödele garantii. Tel 518 7979
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KAARDID 
ENNUSTAVAD. 

Tel 900 1727. 24H.
www.ennustus.ee 

MAHE tõmbab 
teie peo käima 

Igal pool, igal ajal 
ja iga ilmaga.

Tel 509 7850

ARVUTITE HOOLDUS 
JA REMONT. 

Printerite müük, hooldus. 

Kohapeal suur valik 
kvaliteetseid, soodsa 

hinnaga analoog-
toonereid. 

Rakvere, E. Vilde 3 
553 5475 

info@itsalong.ee

Puulangetus OÜ 
teostab:

Ohtlike puude 
langetamine, 

kändude 
freesimine, 

kruntide 
puhastamine 

puudest ja 
võsast.

www.puulangetus.eu
Tel 5822 8154

Puistevill otse tootjalt!
Võimalik ka koos 

paigaldusega.

Tel 5553 0770

KÕIK ELEKTRITÖÖD

Projekteerimine ning 
dokumentatsioon.

Tel 5341 9510

lepikuelektritood@
gmail.com

Kui sulle pakub huvi, 
siis helista tel 527 4546 

või kirjuta meile.
ardo_lint@hotmail.com

• ÜLDEHITUS
• REMONTTÖÖD

(korterid, vannitoad, WC-d, 
majad ja kõrvalhooned)

• MAJA EHITUS 
VUNDAMENDIST 
VÕTMETENI

SOOJUSPUMBAD 

SOODSALT 

müük, paigaldus, 

hooldus ja remont. 

Tel 5624 3687

KORRASTAN SINU 
ELEKTRIKILBID,
kõrgharidusega 

B-pädevusega elektrik.
Tel 505 2465

KATUSEͳ JA 
FASSAADITÖÖD. 

MÜÜA KATUSEPLEKKI JA 
SILEPLEKKI RULLIDES.

Materjal otse tootjalt!
Tel 5553 0770

Pur vahuga 
soojustamine.

Tel 5670 8812 www.kuulutaja.ee

Energiasäästliku Kodu tagab 
Teile Pur Soojustus OÜ

Pur vahuga 
soojustamine.
Polürea prits 
lahendused.

Soojustame 
teie:
Vundamendid
Katused
Fassaadid
Maakivi 
keldrid

Tel 503 1157

Lisaks pakume veel Pur vahu 
süstimisteenust, mille teosta-

miseks ei ole vaja hoone 
konstruktsioone lahti võtta.

Pööningute, keldrite ja 
muude ruumide 

puhastamine prahist 
koos äraveogoa.
Lammutustööd.
Tel 5553 0770

WWW.VOODRILAUD.EE

Müügil:
Sise- ja välisvoodrilauad 
Põranda ja terrassilauad
Kruntimine ja värvimine

Parimad hinnad!
Transpordi võimalus!

Tel. 51 32 021
www.voodrilaud.ee

JP EHITUSGRUPP

• Teostame elumajade, korterite, 
vannitubade ehitus- ja remonditöid. 
Tehtud töödele garantii. Tel 518 7979

• Teostame ehitus- ja remonditöid, 
teeme kõiki siseviimistlustöid, maal-
ritöid, santehnilisitöid, elektritöid. 
Samuti vannitubade remonti. Tel 
518 7979

• Teeme korteritele ja vannitubadele 
remonti. Tehtud töödele garantii. Tel 
518 7979

• Teostan santehnilisitöid Lääne-Vi-
rumaal. Üldehitus, siseviimistlus, hoo-
ne vundamentide rajamine. Tel 5693 
8220. E-mail: Initex@hotmail.com

•  Teostame kõiki lammutustöid
koos prahi äraveoga. Tel 5308 1705  

• Maalritööd, trepikodade remont jt. 
Ehmesoy@gmail.com, Janek – tel 5897 
9293, ehmes.ee

• Võrk- ja puitaedade ehitus. Soodsa 
hinnaga immutatud puidust piirded. 
Tehtud töödele arve ja garantii. www.
kodupuit.ee Tel 5888 9999

• Vannitubade ehituse terviklahen-
dused ja renoveerimised. Saunade 
ja saunamajade ehitus. Aiamajade ja 
terrasside ehitus. Piirdeaedade ehitus/
paigaldus. Helista tel 5633 1530 või 
kirjuta silven.ehitus@gmail.com

• Vannitubade plaatimine. Töö kiire 
ja korralik. Lääne-Virumaal. ms-
mundo.ou@gmail.com. Tel 5557 0221

• Teeme ehitus- ja remonditöid ning 
vannitubade remonti. Aitame teid 
sisekujundusel. www.kenriko.ee. Tel 
508 3305

• Väiksemad santehnilised tööd. Tel 
5830 7593

• Teostan elektri- ja torutöid. Tel 
506 9683

• Teostan maalritöid Lääne-Virumaal! 
Tel 5347 3248

• OÜ Demolice lammutab/hooldab
kõike. Julge küsida ja meie leiame la-
henduse! Teemantsae lõikused, kopa-
tööd, piikamised, katuse lammutused 
,kasvuhooned, muud kõrvalhooned 
(saunamajad, puukuurid, jms), kor-
terite lammutused, muru niitmine/
trimmerdamine, pööningute koristus, 
korstende/pliitide/ahjude lammutus, 
jäätmete utiliseerimine. Teeme ka 
väiksemaid keevitustöid elektroodiga. 
Pikaajaline kogemus. Tel 5630 8589

• Pleki kantimine: valmistame plekke 
vastavalt kliendi soovile. Automaat-
pink - kõik detailid õige kraadi ja 
mõõduga. Vajadusel mõõdame ja 
paigaldame. Tel 5340 8041

• Elektritööd kogemustega elektrikult. 
Tel 5349 5632

• Paigaldame laminaat- ja  puit-
parketti ning seina ja laepaneele. 
Teostame majade korterite nii välis kui 
siseehitus- ja remonditoid. Võta ühen-
dust, vaatame üle ja leiame lahenduse. 
Tel 56863 484, 5555 0532

• Teostame talumajade renoveeri-
mist vundamendist katuseni. Võtmed 
kätte lahendus. Vannitoad ja saunad
ehitus. Elektritööd, torutööd. Betoo-
nitööd, palkide vahetus ja viimistlus-
tööd. Helista tel 5603 6037 või kirjuta, 
silven.ehitus@gmail.com

• Teostame kõiki ehitus- ja remont-
töid, siseviimistlus, vannitoad, fas-
saadid, soojustamine, katusealuste 
väljaehitus, katused, vundamendid 
jne. Samuti santehnilised tööd. Hin-
nad mõistlikud. Tel 5803 4004

• Elektritööd kogemustega elektrikult. 
Tel 5349 5632

• MV Wood OÜ. Valmistame aas-
taringseks kasutamiseks mõel-
dud minimaju. Ehitame ka garaa-
že, abihooneid ja puukuure. www.
mvwood.ee. info@mvwood.ee, tel 
5656 0840

• Korterite osaline ja täiemahuline 
renoveerimine koos lõpuviimistlu-
sega. Elektritööd ja torutööd. Helista 
tel 5633 1530 või kirjuta silven.ehitus@
gmail.com

• PUR VAHUGA SOOJUSTAMINE. 
Tel 5565 3842, www.pursoojustus.ee

• Pottsepatööd. Ahjud, pliidid, kami-
nad, korstnad. Tel 5552 8487, Vaiko

• Korstnapühkija ja pottsepateenu-
sed. Tel 522 1165

• Kõik pottsepatööd. Tel 554 5917

• Pottsepp ehitab ja remondib kütte-
koldeid. Tel 506 9683

• Pottsepatööd, ahjud, pliidid, kami-
nad, ehitus ja remont. Tel 5647 2716, 
email viruahjud@gmail.com

• Teen kindakrohvi (korstnad, sooja-
müürid, seinad jne). www.kenriko.ee
Tel 508 3305

• Rakvere Küttesalong pakub küt-
tesüsteemide paigaldust ning 
hooldust (pottsepp, korstnapüh-
kija, keskküttespetsialist, soojus-
pumbaspetsialist). kyttesalong@
gmail.com, 558 6786, Jaama pst. 5 
Rakvere, www.küttesalong.ee

Võidu 5, Rakvere.
Tel. 5345 9891

e-mail: info@LRkatused.ee  
www.LRkatused.ee

          www.facebook.com/LRkatused

MUUD TEENUSED
• Pehme mööbli remont, veo võima-
lus. Tel 506 1547

• Ohtlike puude eemaldamise tee-
nus. Tel 5397 3270

• Puulehtede koristus ja äravedu. Tel 
5660 3585 

• Niidan muru Lääne-Virumaal (mu-
rutraktor, käsiniiduk, trimmer). Võsa-
lõikus. Mulla freesimine. Niidukiga 
lehtede multšimine. Lehtede ärave-
du. Veoteenus MB Vito kaubikuga + 
kerghaagis. Eraisikud, fi rmad ,KÜ-tud. 
Kokkuleppel ka teistes maakondades. 
VKSteenused@hotmail.com. Tel 5886 
0301

• Teostame hauapiirete ehitust, 
hind alates 40 € jm lisaks kingi-
tuseks liivaga täitmine ja geo-
tekstiil. Samuti teostame ka muid 
hooldustöid nagu näiteks lihvi-
mistööd (piirded ning kõnnitee 
plaadid), hauaplaatide pesu (va-
jadusel värvi lisamine), ristide
värvimine, liivavahetus ning muid 
hooldustöid. Hauarõõm OÜ. Tel 
5346 5466/5638 9460. Facebook: 
Hauarõõm, e-mail: hauaroom@
gmail.com

• Vanaraua koristus. Tel 5672 7600
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Konditsioneerid
Soojuspumbad
Õhk-vesi 
soojuspumbad
Pelletikaminad
Pelletikatlad

Müük, hooldus, 
paigaldus

+372 5818 0046
info@calidum.ee
www.calidum.ee

KÜTTEPUUD
Pidevalt müüa saetud 
ja lõhutud küttepuid, 

veovõimalus. 
Asume Kunda lähedal.

Tel 523 4142

MÜÜA KUIVI 
JA TOOREID 
KÜTTEPUID, 

KOOS KOHALE 
TOOMISEGA. 
TEL 514 3328

OÜ Puider müüb piiratud 
koguses poolkuivi 

sanglepa küƩ epindasid. 
Samas pakkuda ka kuivi 

küƩ epuid( 30 cm/50 cm)
ja küƩ eklotse 40 l 

võrkkoƫ  des.
Info tööpäeviƟ  
tel 5341 6329

Transpordi võimalus! 
Küsi pakkumist
tel 5682 7009

või 
uhtna.saeveski@gmail.com

UHTNA SAEVESKI 
müüb aastaringselt 
soodsalt ehituslikku 

SAEMATERJALI 
(prussid, lauad),

HÖÖVELMATERJALI
(välis-, sise-, põranda-, 
terrassi-, servamata 

lauad)

OÜ ESTMET IE müüb
katuse-, seina- ja sileplekki

(kivi-, trapets- ja 
laineline profi il) 

Hind al. 7 eurot m².
Saadaval 

harja- ja viiluplekid. 
Hind 5 eurot jm

Tel 508 6435

OSTAME KASVAVAT 
METSA JA 

RAIEÕIGUSI.
Metsaraieteenus
Tel 5354 1618

www.haket.ee

 

Info tel 5593 3899, 
kaido@reinpaul.ee
www.reinpaul.ee

Müüa looduslikku, 
sõelutud ja purustatud 

kruusa, kruusasõelmeid, 
killusƟ kku, ehitus- ja 
täiteliiva, sõelutud 

musta mulda. 
Transpordivõimalus. 

Teeme kruusateid 
ja platse.

Tel 505 5431

kuulutsed.kuulutaja.ee

 SAEMATERJALI HINNAD 
(okaspuit pikkus 4,2-6,0m):

LAUD, ROOV
25×150-350 servamata laud 
190 €/m3

25×50 - 0,30 €/jm; 230 €/m3

25×100 - 0,50 €/jm; 230 €/m3

32×100 - 0,70 €/jm; 230 €/m3

PRUSS
50×50 - 0,60 €/jm; 240 €/ m3

50×100 - 1,25 €/jm; 250 €/ m3

50×150 - 2,00 €/jm; 270 €/ m3

50×200 - 2,80 €/jm; 280 €/ m3

TALAD
100×200; 150×250; 150×300 - 
300 €/ m3

Treitud ümarpost lm 150-350 
- 340 €/ m3

Kuiv saareplank 50 mm, pik-
kus 3 m - 550 €/ m3

Kuiv haavaplank 50 mm, pik-
kus 3 m - 450 €/ m3

Info 5556 0240
telliwoodstar@gmail.com 

Asukoht: Rakvere vald, 
Paatna küla

KODU

• Kas kellelgi on pakkuda vanu pro-
paani ja hapniku balloone? Pakkuda 
võib ka autorehve, ka veoauto omasid 
- kompleksselt. Palun helistada. Tel 
5450 7029

•  Müüa käsitsi kooritud kuuselatte ja 
aiaposte. Tel 5662 5497

• Müüa käsipump kaevu, mis 
sobib aastaringselt kasutamiseks. 
Pump on kümakindel. Tel 557 
4792

• M ü ü a  k õ r g e s e l j a t o e g a  l a h -
t i k ä i v  d i i v a n  j a  2 t u g i t o o -
li ja muud kasutatud mööblit. Tel 524 
7201

• Müüa odavalt VHS- ja helikassette, 
vinüül- ja CD plaate. Tel 508 6959

• Müüa koerakuut, kõrgus 170, 
laius 130, pikkus 195. Kuut on 
soojustatud ja pakettakendega, 
võimalik ka kohale toomine oma 
transpordiga. Hind kokkuleppel. 
Tel 508 6959

• Müüa väike mesila koos inventariga
ja kuivi küttepuid (50 cm) Ulvis. Tel 
5829 9439

• Müüa uus lahtikäiv söögilaud, 
külmik Midea 142 l, puulõhkumise
masin, kreissaag, dušialus 70x70 cm. 
Tel 5349 6065

OST
• Ostame tuhandeid vanaaegseid 
esemeid, ka mööblit ja väärismetal-
le. Tühjendusostud majapidamiste 
likvideerimisel. Raha kohe, koju 
kutsed tasuta, üle Eesti. Antiigiäri 
Pikk 7, Rakvere. Tel 528 2330, info@
hansaantiik.ee

• Ostan mop e e di  RIGA ,  MINI, 
STELLA, DELTA, JAWA jne. Pak-
kuda võib kõike, ka nende varuosi. 
Maksan parimat hinda. Tel 5616 
5761

• Ostan Tarbeklaasi tooteid: vaasid, 
klaasid, pitsid jne. Pakkuda võib 
kõike. Tel 507 9984

• Ostan nõukaaegseid mudelautosid. 
Tel 5672 7175

• Ostan uut ja vana kila-kola, aidast, 
pööningult, majast ja keldrist. Tel 
503 1849

• Ostan garaaži töölaua kruustangid, 
võib pakkuda ka koos töölauaga. Tel 
507 9984

• Ostan vana mootorratta, võrri, mo-
peedi. Pakkuda võib kõike, ka varuosi. 
Tel 5672 7175

• Ostan kruustangid. Tel 5616 5761

• Ostan roostevabast õlleankru. Tel 
5672 7175

• Ostan pliidiplaadi, praeahju ja 
pliidiukse, õlleankru, kruustangid, 
töölaua. Tel 503 1849

• Ostan nõukaaegset kila-kola: Vana 
Toomase lamp, vahvliküpsetaja - või-
vad vajada puhastamist ja remonti ja 
nõusid. Tel 503 1849

•  Kollektsionäär (koguja) ostab Tsaa-
ri-ja Eesti aegseid münte, paberraha-
sid, ordenid, autasusid, ka kogudena. 
Hinnad head. Tel 5366 1646

• Ostan tööriistakäru, lauapuur-
pingi, puidu-, metalli-, elektri- ja 
käsitööriistu. Tel 503 9650

• Viin tasuta Rakveres ära pesu-
masina, elektripliidi, gaasipliidi, 
auto akud ja muud teile jalgu jäävat 
ja mitte vajalikku vana metalli. Tel 
5803 3345

• Ostan NSVLi fotoaparaate, ob-
jektiive ja vanakraami Tallinnas. 
Tel 5607 6805

KÜTE, KÜTTEPUUD

• Müüa soodsalt küttepuid, too-
red ja kuivad, koorem laotud, 
saadaval ka 40 l võrkkotis 30 cm 
kuivad leppa ja kaske, koos trans-
pordiga. Tel 5554 6093

• Müüme Haljalas saetud ja lõhu-
tud küttepuid, kuivad ja toored, 
lehtpuu, koju vedu 5-10 rm. Tel 
505 1528

• Müüme Haljalas kuivi kase- ja 
lepapuid (40 liitrilises kotis). Hal-
gude pikkus 30 cm. Hind lepal 4 €/
kott ja kasel 5 €/kott. Tel 505 1528

• Müüa saetud ja lõhutud kütte-
puud pakituna 5 rm alustele ja 40 l 
võrkudes. Tel 5399 3702

• S O OJUSPUMPADE MÜÜK , 
PAIGALDUS, HOOLDUS. Müüme 
ja paigaldame soojuspumpasid 
&konditsioneere. Soojuspum-
ba siseosa keemiline puhastus. 
Õhk-Vesi ja maaküte soojuspum-
pade müük ning paigaldus. VIRU 
SOOJUSPUMBAD OÜ. www.vi-
rusoojuspumbad.ee. Tel 5656 4857

• Küttepuude, pelleti ja briketi
müük üle Eesti. www.puu24.ee või 
helista tel 520 0093, 600 0136

• Õhk- ja õhk-vesi soojuspumpa-
de ja konditsioneeride müük – 
paigaldus – hooldus. Kui vajad soo-
juspumpa või konditsioneeri, küsi 
Rakvere Kliima OÜ-lt pakkumine! 
Suur valik ja palju mudeleid! Asu-
me Nortsu tee 2, Rakveres. Lisainfo 
tel 5662 2050, info@rakverekliima.
ee või vaata www.rakverekliima.
ee. TASUTA KONSULTATSIOON!

• Puusulane.ee müüb lepapuidust 
küttepakke 40 L - 4 €/kott. Rakveres 
ja lähiümbruses vedu tasuta, mujale 
kokkuleppel. Info tel 511 1856

• Müüa küttepuid aastaringselt koos 
kohaletoomisega, veokile laotult 5-15 
m3. Kuivad 39, 50 ja toored 30-50 cm. 
Tel 503 0311

• Müüa kuiva leppa 40 l kotis. Tel 
5380 5508

• Müüa 30 cm kuivi lepahalge 40 
l võrkkottides – 3.75 €/kott, Lää-
ne-Virumaal. Meie transport. Tel 
5610 5633

Lepp võrkkoƟ s 30 l, 
pikkus 26-27 cm - 
hind 3,50 €/koƩ 
Kask võrkkoƟ s 30 l, 
pikkus 26-27 cm - 
hind 4,50 €/koƩ 
LahƟ ne lepp 30 cm, 
kuiv - hind 85 €/rm
LahƟ ne lepp 40 cm, 
kuiv - hind 82 €/rm

Transport alates 10 koƟ st 
Lääne-Virumaal hinna sees. 
LahƟ se küƩ epuu väikseim 

kogus 3 rm.
NB! KüƩ epuud on toode-

tud kvaliteetsest toorainest 
ja kuivatatud puidukuivaƟ s, 
niiskuse sisaldus alla 20 %. 

Info tel 5556 0240
www.woodstar.ee

EHITUS

• Katela saekaatrist saad soodsalt 
kohalikku sae- ja höövelmater-
jali koos kohale toomisega. Lisaks 
pakume kvaliteetset viimistlust. Li-
sainfo kodulehel www.katelapuit.
ee, meili teel katelapuit@gmail.
com või helista tel 5982 1004

• KÜTI SAEVESKI - Töömõnu OÜ. 
Saematerjali müük - palgi saa-
gimine teenustööna ketassaega. 
Info ja saematerjali saadavus töö-
päevadel tel 508 9215 ja vaata asu-
kohta www.saeveski.toomonu.ee

METS

PÕLLUMAJANDUS

• Müüa soodsa hinnaga sealiha. Vaja-
dusel tükeldamine.  Info tel 5196 2628 
või 5354 3002

• Müüa sõelutud muld, 7 €/tonn. 
Asukoht Lääne-Virumaa, Vinni. Tel 
5888 8045

• Müüa odavalt 10 kana ja kukk. Info 
tel 5594 9421

• Müüa RS09 ja T-25 osi. Tel 5558 5956

OST
• Ostan kasutatud mootorsae, ka lahti 
võetud või osadena. Tel 503 9650

VANAVARA

• Ostan erinevat vanavara: raa-
matuid, tehnika ajakirju, mööblit, 
rahasid, ordeneid, rinnamärke, 
vimpleid, heliplaate, kellasid, foto-
tehnikat, fotosid, albumeid, raadio, 
lauanõusid, ehteid ja palju muud. 
Kõik vana huvitab! Tel 5872 5458

• Ostan vanu kellasid. Ei pea olema 
töökorras! Võib pakkuda ka hamba-
kulda või üksikuid kuld ja hõbe ehteid 
- ka sulatuseks. Kõik muud vanad 
esemed ka huvitavad! Tel 5872 5458

• Ostan nostalgilisi nõuka laua-
nõusid, vaase, serviise jne (ka 
üksikud) keraamikat. Huvitavad 
ka merevaigust kaelakee (mak-
san kuni 500 €), sõled, prossid, 
sõrmused, käevõrud, vanad kuld 
ja hõbeehted, karpides lusikad, 
kujud jne. Erineva vanavara (ka 
kolimisjäägid) raamatute ja kunsti 
ost! Tulen ise kohale – raha kohe 
kätte! Tel 5356 0761, Liina
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Külmhoidla 
Matusetarbed

Transportteenused
Matusetalituse korraldaja-muusik

RAKVERE MATUSEBÜROO OÜ
Tallinna 15 Rakvere

info@rakverematus.ee
tel 516 4699
büroo 324 4473

MATUSETEENUSED

Müügil kaunid kanarbikud!

Laupäeval, 26. oktoobril turul Peipsi kala ja kalatoodete müük!

Info tel 322 3877; turg@ogelektra.ee

HINNAD RAKVERE TURUL 24. OKTOOBRIL. 
RAKVERE TURG (LAADA 39), 
AVATUD E - P 8.OO – 16.OO

KAUBA NIMETUS ÜHIK HIND
Kartul kg 0.80 – 1.00
Maitseroheline (till, petersell, r.sibul) kg 8.00 – 15.00
Kurk, väike imp. kg 3.80
Tomat, imp. kg 4.50
Mugulsibul kg 2.50 – 3.00
Peakapsas kg 0.60 – 0.80
Hapukapsas kg 3.00
Porgand, peet, kaalikas kg 2.00
Suvikõrvits kg 1.00
Kõrvits kg 0.80 – 1.00
Aeduba kg 5.00
Jõhvikad liiter 5.00 – 6.00
Õunad kg 1.00 – 2.00
Ploomid, imp. kg 3.00 – 4.00
Vaarikad, imp. 200g karp 4.00
Kukeseened kg 6.00 – 8.00
Sarapuu pähklid kg 5.00
Kreeka pähklid (puhastatud) kg 16.00
Seedermänni seemned 0,5 kg pakk 25.00
Mesi kg 7.00 – 8.00
Seemned lindudele 5 kg kott 8.00
Värsked räimed ja kilud kg 2.00

Kasutatud riiete äri Vilde 6A
UUS KAUP!

Avatud: E-R 9.00-15.00

Kingsepp Vilde 6A
Avatud: E-R 9.00-15.00 

Tel 551 5680

Tallinna tn 49, Rakvere
mööblikaupluses
on müügil uut ja 

kasutatud mööblit:
voodid, kušeƟ d, nurga-

diivanid, diivanid,
puhveƟ d, kummuƟ d, 

söögilauad-toolid
ja kõiki muud huvitavat.

Oleme avatud:
E-R 10-18
L 10-15

P suletud
Info tel 506 9814

Naudi vaikust ja rahu – 
puhka looduse keskel!

Asume Rakverest 
10 km kaugusel.

Tel 509 3114
www.kuusemaepuhkemaja.ee

Leiad Meid ka Bookingust ja 
Puhka Eestis lehelt

• Ostame tuhandeid vanaaegseid   ja 
valikuliselt ka nõukogudeaegseid
asju. Ostame praktiliselt  kõike seda, 
mida teisedki kuulutavad jpm. Raha 
kohe, koju kutsed tasuta. Tühjen-
dusostud majapidamiste likvideeri-
misel. Kauplus Hansa Antiik, Pikk 7, 
Rakvere. Tel 528 2330

• Ostan vanu rahasid, ordeneid, 
rinnamärke, medaleid, postmar-
ke, albumeid, vimpleid, tikutoose
ja palju muud. Kõik vana huvitab! 
Tel 5872 5458

• Ostan TSAARI- VENEMAA , 
AUSTRAALIA, KANADA, USA, 
NSVL, EESTI ning muude maade 
marke, koos ka albumitega ja kol-
lektsioone. Helista, tulen vaatama 
ning teeme kaupa. Tel 516 4685

• Ostan Tarbeklaasi värvilisest 
klaasist vaase, nõukogudeaeg-
seid ja vanemaid ehteid, sõlgi, 
käevõrusid, merevaiku, karpides 
lusikaid, EW aegseid kohvikanne
ja piimakanne. Samuti ostan 
nõukogudeaegseid ja ka vanemaid 
raamitud seinapilte, graafi lisi lehti, 
õlimaale, akvarelle, kujusid, keraa-
milisi seinaplaate, fotoaparaate, 
fotosid, fotoalbumeid, postkaarte 
jne. Igasuguse huvitava vanavara, 
raamatute ja kunsti ost! Tulen 
ise kohale – raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

• Ostan vanu ja ka uuemaid rin-
namärke ja medaleid. Huvitavad 
erinevad teenetemärgid, medalid, 
ordenid, Kaitseliidu, sõjaväe, polit-
sei ja piirivalvega seotud märgid, 
autasud, koolimärgid, spordi-
märgid, Teise maailmasõjaga 
seonduvad medalid ja ordenid
jne. Pakkuda võib ka nõukogude-
ajast pärinevaid ordeneid, saadi-
ku märke, erinevaid eesrindlase 
märke, koolimärke, märgivaipasid 
ja märgikarpe. Ostan ka vanu 
paberrahasid, münte, hõberub-
lasid. Paku julgelt! Tulen ise ko-
hale – raha kohe kätte! Tel 5649 
5292

• Ostan nõukogudeaegseid ja ka 
vanemaid raamitud seinapilte, 
graafi lisi lehti, õlimaale, akvarel-
le, kujusid ja skulptuure. Samuti 
ostan igasuguseid nõukogudeaeg-
seid keraamilisi kujusid, kujukesi, 
skulptuure ja keraamilisi seina-
plaate. Võib pakkuda ka pilte mis 
vajavad raamimist ja korrastamist. 
Muuda kasutuna seisev kunst 
rahaks! Said päranduseks korteri 
või plaanid kolida? Ostan üleliigse 
vanakraami ja raamatud! Tulen 
ise kohale – raha kohe kätte! Tel 
5649 5292

• Ostan ehteid, sõlgi, sõrmuseid, 
käevõrusid, merevaiku, münte, 
hõberublasid, paberrahasid, 
kellasid, hõbedat (pitsid, lusikad, 
portsigarid jne). Huvitavad ka 
vanad rinnamärgid, medalid, or-
denid, koolimärgid, spordimärgid, 
märgikarbid ja märgivaibad. Ostan 
raamatu „Oikumeeni äärel“ 30 €/tk 
ja enne 1940. aastat trükitud nahk-
köites raamatuid (raamatu selg või 
kaaned on nahaga kaetud) ja muid 
vanu raamatuid. Pakkuda võib 
igasuguseid esivanematest jäänud 
asju! Tulen ise kohale – raha kohe 
kätte! Tel 5649 5292

TEATED

• Taaskasutuskauplus Maara Rak-
veres, Laada 14 (vana Turuhoone) 
– müügil  sooje pükse, on ka suuri 
numbreid

• Annabeli juuksurisalong! Värs-
kelt avatud pisikene ja hubane 
juuksurisalong kesklinnas! Ootame 
uusi kui ka vanu kliente! Asukoht: 
Laada 37, esimene korrus. Ettere-
gistreerimisel! Juuksur Annabel, 
tel 5657 3577, Juuksur Piret, tel 
5331 2866

• Hammaste valgendus Rakveres. 
Lumivalged hambad professionaalsete 
Extreme White geelidega. Peroksiidi-
vaba hammaste valgendamise geel. 
Maasika maitsega, kõrge viskoossu-
sega, peroksiidivaba geel (pH~3,5). 
Toode on ohutu ning see on koostatud 
vastavalt Euroopa Liidu ja teiste riikide 
rangetele ohutusjuhistele. Hetkel hind 
45 €, tule ja sa ei kahetse! J.R ilutuba. 
Tel 5558 0838

TUTVUS

• Naine 60+ tutvub püsisuhte ees-
märgil kuni 70aastase mehega. Tel 
5371 9156

• Mäe otsas männimetsa keskel Lää-
ne-Virumaal asub maja, mille ka-
tusele soliidses vanuses peremees
aegajalt ronib, lootuses oma niper-
naadilikku perenaist vanuses 45-55 
kauguses tulemas näha, tuleb ta siis 
rattaga või ratsa, vahet pole. E-mail: 
menstrom02@gmail.com. Tel 5423 
0854

• Mees tutvub lihtsa naisega (50). Tel 
5614 7643

• 60aastane sale ja korralik mees tut-
vub noorema naisega. Tel 5348 9906

MUU

• www.toonklaas.ee

• KAARDID ENNUSTAVAD. Tel 900 
1727. 24H. www.ennustus.ee

• Tel 900 5020 NÕUANDELIIN. 
Eraelu- ja suhteprobleemide nõus-
tamine. Anname teile parimaid 
soovitusi. Kõne hind 1,48 €/min
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• TELLIMUSREISID KUNI 59 KOHALISTE

TURVALISTE BUSSIDEGA EESTIS JA VÄLISMAAL

• ÕPILASTE JA TÖÖTAJATE TRANSPORT

www.reis.ee         Tel 502 5996, e-post rakvere@reis.ee

TASUB TEADA

Reportaaž:  Within Temptation 
keevitas oma etteastesse sisse 
tugeva poliitilise sõnumi
Kuu keskel esines esmakordselt Eestis ülikõva Hollandist 
pärit sümfoonilise metalli bänd Within Temptation, kes lõ-
puks jõudis siia oma käimasoleva „Bleed Out 2024 Tour“ 
raames. Kontsert toimus Tallinnas, Unibet Arena black-
box’is.

Ülo Külm

Jah, see oli kontsert, mida kaua 
oodatud. Allakirjutanul õnnestus 
Within Temptation tegelikult es-
imest korda ära vaadata Soomes, 
ühel aastatetagusel suvisel Kiven-
lahti Rock festivalil. Juba siis 
jättis bänd väga võimsa mulje ja 
nende suuremastaapsed lavasõud 
konkureerivad edukalt enam-
vähem samas žanris toimeta-
va soomlaste Nightwishiga, kes 
maailmalaiuselt on vahest natuke 
tuntum.

Within Temptationil pidi Tal-
linnas algselt olema koguni kaks 
soojendajat: Blind8 Ukrainast 
ja post-hardcore bänd Annisokay 
Saksamaalt. Kuid Ukraina bändil 
ei õnnestunud tulla. Võimalik, et 
Annisokay sai seetõttu ka pisut 
kauem oma talenti tutvustada. 
Parajalt energiline ja omamoodi 
meeleolukas nende etteaste oli, 
kuid ei midagi väga erilist.

Annisokay repertuaarist jäigi 
kõige rohkem meelde hoopis bra-
vuurikas kaver, ette võeti Linkin 
Parki hittlugu „One Step Closer“. 
Annisokay ise avaldas rahva ees 
lootust, et nad said soojendustöö-
ga kenasti hakkama ning tegelikult 
tunduski, et publik võttis nad üld-
juhul ikkagi omaks.

Rikkalikud 
lavadekoratsioonid
Kuid jah, peaesineja Within 
Temptation oli hoopis teist mas-
ti, täielik tipptase. Paljud kiitsid 

rohkesti ka suurepärast efektset 
ja detailiderikast lavakujundust, 
mida muidugi omakorda toeta-
sid veel videolahendused suur-
telt ekraanidelt ja valgusefektid. 
Pürotehnikat Within Temptation 
seekord ei pidanud vajalikuks ka-
sutada, kuid kaunis tihti kerkisid 
halli kõrgustesse suured valged 
aurusambad.

Mis esitatusse puutub, siis nagu 
tuuri nimigi ütleb, oli rõhk sel-
gelt asetatud grupi viimase al-
bumi „Bleed Out“ (2023) peale. 
Sealt kõlas vähemalt neli lugu. 
Kohe alustuseks massiivsed ja sü-
gavasisulised „We Go To War“ ja 
„Bleed Out“ ning hiljem „Ritual“ ja 
„Don´t Pray For Me“.

Tõelistest varasematest super-
lugudest tegi Within Temptation 
õnneks ära „Shot In The Dark“ ja 
„Our Solemn Hour“, kuid jättis 
esitamata ammuse megahiti „Ice 
Queen“.

„Alguses tundus, et laulja (Sha-
ron den Adel – toim.) on kuidagi 
väsinud. Või olid lood just selli-
sed, omamoodi tumedad ja sün-
ged. Kuid hiljem läks asi korra-
likult käima ja kontsert meeldis 
väga!“ võttis esmakordselt Within 
Temptationi näinud rokisõber 
Tallinnast lühidalt muljed kokku.

Poliitika tuuakse 
lugudesse sisse
Sellele, et Within Temptation 
on politiseerunud, andis seekord 

kinnitust näiteks Ukraina artisti 
Alex Yarmaki kaasamine shows 
külalisesinejaga. Esitati koos 
valminud lugu „A Fool’s Parade“ 
ja selle lõpus ilmus videoekraanile 
tekst ning äpp, mille abil kutsuti 
publikut Ukrainale raha anneta-
ma. Sharon den Adel seekord la-
val aga suure Ukraina lipuga ei 
lehvitanud, nagu ta varem seda 
kontsertidel teinud on.

Kuid lisaks Ukraina sõja kä-
sitlemisele oma lugudes, tunneb 
Within Temptation üldse muret 
kõikvõimalike vähemuste pärast ja 
elab kaasa näiteks Iraanis oma va-
baduse ning õiguste eest võitleva-
tele naistele. Vähemuste toetamise 
vajadust mainis vokalist Sharon 
den Adel veel eraldi vaherepliiki-
deski.

Kanged naised 
laval duetitamas
Päris paljude jaoks kujune-
sid eriti oluliseks osaks With-
in Temptationi kontserd-
ist need paar satsi, mil lavale 
kaasati teine erikülaline – 
võrratu häälematerjaliga Tarja 
Turunen muidugi, kes nagu kõik 
teavad, oli Nightwishi originaal-
laulja. Kaks suurepärast vokalisti, 
Sharon ja Tarja, esitasid koos kolm 
lugu. Üks neist oligi puhtalt Tarja 
enda looming, kuid kõige mõjusa-
maks jäi ikkagi Within Temp-
tationi (koos Tarjaga valminud) 
lööklaul „Paradise (What About 
Us?)“.

Kokku kestis Within Temp-
tationi lavasõu tinglikult tund ja 
nelikümmend minutit. Lisalugu-
dega nad ei koonerdanud, neid tuli 
koguni neli. Otsustava punkti pani 
Within Temptation kontserdile 
lausa eepilise aegadetaguse looga 
„Mother Earth“.

10. oktoobril oli Rakvere linna 
lasteaia Kungla maja õu rõõmu ja 
uudistamist täis, sest kätte oli jõud-
nud laste ettepanekul korraldatud 
„Unistuste päev“. Lastele sõitis 
külla Taluõu Ratastel, kes tõi tut-

vumiseks kaasa loomad: lambad, 
kitsed, jänesed ja merisead.

Lastele oli uudistamist ja avasta-
mist tohutult – jälgiti huviga, kui-
das loomad laste pakutud porgan-
deid, kapsaid, peedi- ja võilillelehti 

krõbistasid ning kuidas väikesed 
kitsetalled omavahel mängisid. Iga 
laps sai rahulikult tutvust teha just 
temale kõige armsama loomakese-
ga. Suur üllatus oli osadele poistele 
seegi, kuidas lammas kakab! Nii 

Mudilased nautisid unistuste päeva 

Jälgiti huviga, kuidas loomad laste pakutud porgandeid, kapsaid, 
peedi- ja võilillelehti krõbistasid. 

mõnigi laps nägi sellist imeasja 
elus esmakordselt.

Oleme väga rõõmsad, et Taluõu 
Ratastel tuleb ise loomadega klien-
di juurde, kuna kõiki lasteaia lapsi 
koduloomi vaatama sõidutada on 
kahjuks väga kulukas ettevõtmine.

Aga kohtumine loomadega ei 
olnud veel kõik – unistuste päeva 
lõpetuseks sai iga laps jäätise. Sed-
agi ei juhtu lasteaias kuigi sage-
li, et mudilased saaksid jäätisega 
maiustada. Selle eest suur tänu 
OG Elektrale, kes meie unistuste 
päeva ideest kuuldes tegi laste-
le omapoolse kingituse ja kinkis 
need jäätised lastele täiesti tasuta.

Loomulikult sai loomade uudis-
tamine teoks tänu meie vahvatele 
lastevanematele, kes kokkasid 
ning küpsetasid kevadel emade-
päeva kohvikusse head ja paremat 
ning pärast selle ise ka ära ostsid. 
Sedasi kogutud rahaga õnnestus-
ki kutsuda toredad loomad lapsi 
rõõmustama.

Taaskord sai kinnitust ammu 
teatud tõde, et koos tehes saavutab 

palju rohkem ja hea mõte tuleb 
lendu lasta, sest alati leidub neid, 
kes mõttest inspiratsiooni saavad 
ja aitavad seda ellu viia.

Seda, et päev lastele meeldis, 
kinnitas möödaminnes pealt-

kuuldud vestlus. 5aastane poiss 
ütles oma sõbrale: „Vot see on 
tõesti üks unistuste päev!“

 Terje Makarova,
Kungla maja õppealajuhataja

Iga laps sai rahulikult tutvust teha just temale kõige armsama 
loomakesega.Fotod: Terje Makarova
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LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

LIHAPOOD
VAALA KESKUSES

TEL. 509 9513  / /

T-R 10-18 L 10-15I

AVATUD

OKTOOBRIKUUS

Sea ploomirasv  0,05 €/kg
Maksapasteet 1,90 €/kg
Maks 1,95 €/kg
Sealiha al 4,40 €/kg
Seahakkliha 4,50 €/kg

Sea ploomirasv  0,05 €/kg
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Seahakkliha 4,50 €/kg

Sea ploomirasv  0,05 €/kg
Maksapasteet 1,90 €/kg
Maks 1,95 €/kg
Sealiha al 4,40 €/kg
Seahakkliha 4,50 €/kg

OKTOOBRIKUUS

• PARIMA HINNAGA
,FASSAADI-, SOKLI- JA TULETÕKKEPLAADID

KROHVIALUSPLAADID
• PROFESSIONAALNE PAIGALDUS

I I

Võimalus on siin:
reklaam@kuulutaja.ee
5373 4199REKLAAM

KUS ON SINU

Puiestee 2, Sõmeru 44201, Lääne-VirumaaPuiestee 2, Sõmeru 44201, Lääne-Virumaa

Telefon: 513 4946  OÜ IsoVent Ehitus

Ventilatsioonisüsteemide

projekteerimine, paigaldus,

hooldus, puhastus,

Kortermajade ventilatsioonilahendused

www.isovent.ee   I   isovent@isovent.ee

42

57

Info ja tellimine: tel. 520 6369Info ja tellimine: tel. 520 6369

Transpordi võimalus KIIRE TARNE!Transpordi võimalus KIIRE TARNE!

VÄIKE-MAARJA
PUIT MÜÜB

VÄIKE-MAARJA
PUIT MÜÜB

Kohapeal drive-in süsteem ja paki/kotikaupa müük

Soodne saematerjal! Lauad, prussid!
Küsi hinnapakkumist numbrilt 515 0268

Info ja tellimine: tel. 520 6369

Transpordi võimalus KIIRE TARNE!

Puitbrikett KASK
alates €/alus250
Puitbrikett KASK
alates €/alus250

Asume: Väike-Maarja, Jaama 7a

Puitbrikett TERMO
€/alus260

Puitbrikett TERMO
€/alus260

Premium 6mm pellet
alates 250 eur/alus
Premium 6mm pellet

250 eur/alus

Külasta ka kodulehte: www.vmpuit.ee
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